
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  18. 4. 2009   
od 13.30 hodin ve spolkovém domě 

 
 
Přítomni: př. Ing. J. Bárta, př. J. Bergl, př. Ing. A. Červená, př. Z. Hříbal, př. Z. 

Kolmerová,  př. T. Vémola 
za revizní komisi př. J. Dvořák 

  
 
 

 

1. Jednatel z.o. informoval výbor o dopisu od Ing. R. Maxi kterým zamítl dát souhlas 
k věcnému břemeni na naše výtlačné potrubí, to vede pod jeho pozemkem. 
V součinnosti s geodety se zjistí, zda je možno jeho pozemek obejít. V případě této 
možnosti, uvažuje výbor o přeložce našeho potrubí. 

2. Vodohospodář informoval výbor o odbočce na výtlačném potrubí. Kvůli této odbočce 
se potrubí při nečinnosti čerpadla vyprázdní a při opětovném spuštění vznikají rázy, 
které škodí čerpadlu. Výbor rozhodl o zrušení této odbočky. Brigádně zajistí př. J. 
Bergl, termín 30.6. 2009 

3. Výbor zatím obdržel jednu cenovou nabídku na automatická vrata, další nechá 
vypracovat nejpozději do členské schůze. 

4. Hospodářka informovala výbor o stavu peněžních prostředků na běžném účtu a o 
dlužnících, kteří doposud nezaplatili celou, nebo část úhrady za loňský rok. 

5. Výbor rozhodl o termínu Výroční členské schůze, ta bude v sobotu 16. 5. 2009 od 14 
hodin ve spolkovém domě. Výbor zve všechny členy k účasti. 

6. Příští schůze výboru bude  2. 5. 2009  ve 14.00 hodin ve spolkovém domě. 

 

 
 
V Klecánkách dne  18. 4. 2009 
 
 
     
          
 Vladimír Řepka      Zdeněk Hříbal 
 předseda ZO ČZS        jednatel ZO ČZS 


